.
1

Aprovado por unanimidade
.dos .·esentes ·

' ~ARA MUNICIPÂLÕÊGÜÀRÃPÃRÍI

. < 1 EM s32s. ' . o4S/~~ _ l
'bi>ai~ - ·I

i . 1 Jo~ · ·anderlei Astori .
ESTADO DO ESP RITO SANTO PREsin::NrE oA e M G H

CÁMARA MUNICIPAL DE GUARÃPARI--==~-==~=-=d·...À
11<713mtt 6'dmcrrtt pcrrtt <c;odos"

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 016/2013

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO
DE CIDADÃO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do
Espírito Santó, faz saber que o Plenário APROVOU e eu, Presidente
PROMULGO a seguinte

RESO'LUCÃO:

Art. 1° - Fica concedido ao Sr. MILTON FURTADO VIEIRA JUNIOR o Título
' l

de Cidadão Guarapariense. ·

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° .. : Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari, 11 de setembro de 2013.

JOSÉ WAJLEI ASTORI
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
GUARAPARi-ES

EM: 11 SET. 'n1'·.3

Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro - Guarapari/ES - CEP 29200-180
Tel.: 27 3361-1715 • 3361-1730 •Fax: 3361-1723

Rua Simplício Almeida Neto, 74 - Centro - Guarapari/ES - CEP 29101-030
Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414 .

E-mail: camara.guarapari@terra.com.br - www.cmg.es.gov.br E-mail: camara.guarapari@terra.com.br - www.cmg.es.gov.br

EST ADQ DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

"U#<Ã ~ ~ T~"

TÍTULO DE CIDADÃO GUARAPARIENSE

~Q- 01 fJ.v€'tO A.Ar
DADOS CADASTRAIS

Nomecompleto:,f-MlfM ~ ~~
Telefone: Cel. ôl1'. lf'(o4 ~~~ncial ..:....· ____ _ Comercial ---

Profissão:_..;;;;·Skt~· ___ -'121,,,,___,.___ ______ Loca! de trabalho: Iê)'a--rf4J..

Vereador Proponentecy~ ~ rn-&ryOJtdi /J1._;
. /

~ . .
r.'. .

{
t
f

INFORMAMOS QUE OS DAQOS PREENCHIDOS NESTE 1~0RMUtÁRIO SÃO DE:RESPONSABIUDADE f.XCLUSIVA DO

HOMENAGEADO, NÃO CABENDO A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI APURf.\R A VERACIDADE DAS MESMAS.

Assinatura Vereador ·~do

.. e· . MINIST Frl.O llk7AeR()NAUTICA
()ERVIÇO MILITAR!.

· CERTIFICADO DE DISPENSA
.· . OE INCORPORA ÃO · .

~A 8873010540 04

2 9 6 0·7 2 C º~T. ~ NAS C. IM~N:.~º) N9 . · · 03 / 08 / 72.J
' ' ' • 1 ~ . •

FURTADO VIEIRA JUJ(IJ;9R\ . . - -."· ·:

. ·.::

VELHO ' .-RÓ )
.. .. - ....

:~z~::N b:~::A::z~:::R:IEIRA -l
·-··-··--· - · .... ____./